



Önder BÜLBÜLOĞLU

Yönetim Kurulu Başkanı
BÜLBÜLOĞLU VİNÇ SAN. VE TİC. A.Ş.

Adres: Organize Sanayii Bölgesi Oğuz Cad. No:21 Sincan/ANKARA

Tel: 0312 267 29 29

Faks: 0312 267 02 95

1961 yılında Ankara'da doğdu.1979 yılında TED Ankara Koleji'nden mezun olduktan sonra İTÜ Makine Fakültesinden mezun olmuştur.1985 yılında kendi şirketini kurarak vinç sektöründe işe başlayan Önder Bülbüloğlu 37 yıllık süreçte Bülbüloğlu Vinç Sanayi ve Ticaret A.Ş'yi Türkiye'de sektörünün en önde gelen firması haline getirmiş ve 90 ülkeye ihracat yapan Avrupa'nın da sayılı firmaları arasına sokmayı başarmıştır.

2005 yılında kurulan ve sektörünün önemli firmalarından olan Bülbüloğlu Çelik Endüstrisi A.Ş şirketi de Türkiye ve Dünyanın birçok ülkesinde çok önemli projelere imza atmıştır, Köprüler, Havaalanları, Hidroelektrik ve Doğalgaz çevrim santralleri, Stadyumlar önemli ve büyük projeleri arasında sayılabilir.

Önder Bülbüloğlu halen Sanayi, Çelik, İnşaat, Turizm ve Otelcilik konularında faaliyet gösteren Bülbüloğlu Holding'de Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini sürdürmektedir.

Sanayicilik ve İş insanlığı kimliğinin yanısıra, Türk sanayiine, Spora ve Eğitime de yıllardır hizmet eden Önder Bülbüloğlu Osiad Yönetim Kurulu Başkanlığı, Ankara Sanayi Odası meclis üyeliği, Meclis Başkanvekilliği, Yönetim Kurulu üyeliği ve Başkanvekilliği görevlerinde bulunmuştur. Türkiye Vinç İmalatçıları birliği başkanlığı, Türkiye Makina Federasyonu Yönetim Kurulu üyeliği ve Makine İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu üyeliği diğer üstlendiği görevler arasındadır.

Trabzonspor Kulübü 4 dönem Yönetim Kurulu üyeliği ve 3 dönem Başkan Yardımcılığı görevlerini yapmıştır.

TED Ankara Kolejliler Spor Kulübü'nün 5 yıl başkanlığını yapan Önder Bülbüloğlu, 4 branşta süper lig oynayan ve 3 branşta Avrupa kupalarında mücadele eden bir kulüp yaratmıştır.

TED Ankara Koleji Vakfı Yönetim Kurulu Üyeliği, Başkan Yardımcılığı ve Yönetim Kurulu Başkanlığı yapan Önder Bülbüloğlu, TED Üniversitesi kurucu mütevelli heyeti üyeliği görevini de üstlenmiştir.

Önder Bülbüloğlu 3 çocuk babası olup iyi derecede İngilizce bilmektedir.